КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.02.	2019	                             г. Вышний Волочек                            	  	№ 4-р

О внесении изменений
в План деятельности
Контрольно-счетной палаты
Вышневолоцкого района на 2019 год

В соответствии со ст.10 Положения о Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района, утвержденного решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 26.02.2016 года № 153 (с изменениями от 14.04.2016 № 161, от 18.07.2018 № 327, от 17.01.2019 № 29) внести в План деятельности Контрольно-счетной палаты Вышневолоцкого района на 2019 год, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты от 17.12.2018  года  №  15-р следующие дополнения:

1. раздел 2. «Контрольная деятельность» дополнить п. 2.2.9 следующего содержания:

	2.2.9
	Проверка расходования средств местного бюджета, направленных в форме субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг в 2018 году в МОБУ «Есеновичская СОШ»
	председатель, инспектор
	I-II  квартал
2019 г

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий район в сети «Интернет».

 Председатель							Е. И. Анисимова

Ознакомлена:

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Инспектор
	Копанен Мария Александровна

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]